civium Firmanorum, ad requirendum cives qui dati fuerunt civi-

tali «ab universitati Montis Hubiani et eorum heredes, tempore

pacis ete.. ad iurandum parere mandatis et praeceptis dicti pote-

statis etc., prout in eo; sub anno Domini 1230 ; Firmo Troiae notario.

1

j

99. Copia instrumenti terree Montis Rubiani, iuramenli fidelitatis

praestiti per quosdam homines subditos , nomine dominorum scu

pAatronorum dicUe terree, sub anno Domini 1230. ct^mmuni et

universitati civitatis Firmanae.

1

1

MI. MONASTERIUM S. PETRI DE FERENTILLO.

4 IC NOVKMBRIS.

1

i

1

100. Sumptus cuiusdam privilegii sanctissimi domini Gregorii pa-

pie noni . facti ad favorem monasterii et monachorum Sancti

Petri de Percntillo; videlicet quod monasterium praedictum sit

liberum ei exemptum, tam in capite quam in membris, ab omni

ecclesiastica saecularive persona
;
prout in eo ; sub datum anno

Domini 1231 ,
xvi kalendas decembris

,
indictione v. anno ponti-

ficatus quarto : exemplatum manu lohannis Thodini notario.

tM«. 101.
Copia bullae Gregorii Papae noni confirmationis omnium

iurium et possessionum, quorum seu quarum potitur monasterium

Perentilli, prout in ea aliqualiter describuntur, concessa de anno

Domini 1231, pontificatus eiusdem anno quinto; transumptata

manu Pauli Berardt notarii, sub anno Domini 1266.

CASTRUM MONTIS FLORUM.

102. Pacta et coaventioaes initee et faci» inter coimnuniuitem

et homines terrse Montis Florum, et nobiles ot vassallos einsdoiii

terrm , sub anno Domini 1231 ; rogato ser Benveanto notario.
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l«ai.
I

103.

POHTUS FIRMI.

Instrumentum locationis unius splatii positi in Portu Sancti

rieorf^ii, iuxta conOnes in eo nominatos, faetse per dominum deca-

num cathodralis Ecclesite Firmanae Ugoni Stulti ac oius hsero-

dibus
,
pro vigintiquinque annis , ita ut. etiam pro naulo, solvere

debeat solidos quinque annuatim; ac cum aliis conditionibus, prout

in eo ; sub anno Domini 1231 ; rogato lacobo notario.

\

CASTRUM SISMUNDI.

!
104. Instrumentum emptionis factae per Trasmundum Carbonis do

i j castro Sisinundi, do omnibus iuribus et actionibus, qum seu quas

t

‘ Petrus Raynaldi et Munaldus .Morici habent in castollare, molen-

’
i
dinis, silvis et viis dicti castri, de quibus in dicto emptionis in-

1

]

strumento etc. ; sub anno Domini 1231, rogato Bonaccursio notario.

HOSPITALE DE CASTELLO.

ItS . . . (I).

I

I

105. Flaminis innati, sancti quoque nomine Patris, amen. Quod dannus
Noe non sit audiendus auctoritate literarum ab eo impetratarum